

## REFERAT FRA STYREMØTE I FOREGOLF 13.10.23

Til stede:

Øistein Eliassen

Hildegunn Eriksen

Jan Erik Johannessen

Anne Kleppe (referent)

Agenda:

1. Flytting av spill 21.11.23 til Mar Menor
2. Årsfest
3. Spilledager/spilleformer 2024
4. Aob

Sak 1.

### **Flytting**

Mar Menor åpner for spill på 18 hull 13.11.23. Det er rettet en forespørsel til booking om å få flytte fra HDA til Mar Menor 21.11.23. Dette ble innvilget.

Sak 2.

### **Årsfest**

Styret vedtok å sponse premier til årsfesten ved å kjøpe et antall vinflasker. Det er i tillegg gitt følgende premier.

Vin fra Wergeland & Partners

4 greenfeebilletter Larvik

2 greenfeebilletter Vestfold

4 greenfeebilletter Arendal

Styret vil i begynnelsen av 2024 vurdere om vi skal gjenoppta premiering av beste spillere gjennom Foregolf året. Vurdering baseres på utvikling av Hcp regulering.

Sak 3.

### **Spilletider/Spilleformer 2024**

Texas Scramble – forsøk med 2 personslag som spiller sammen med fullt Hcp

Det vil også bli forsøkt Best Ball med 2 personslag.

Spilledager for 2024 vil bli annonsert på årsfesten dersom disse er bekreftet.

Sak 4. Aob

### **«Overbooked» fligheter**

Allerede nå er det flere påmeldte enkelte spilledager i høst enn det er plass til.

Vi holder på 48 spillere for turneringen.

Det gis prioritet til de som bor her halve året.

**Buggybooking:** Vi har hatt flere avmeldinger fordi det ikke er buggyer tilgjengelig. Dersom du har booket og fått buggy anmoder vil om at du bruker kolonnen for dette og markerer med en **Y** på hjemmesiden. Har du behov for buggy og ikke fått – sjekk på hjemmesiden om noen har buggy og send melding til turneringsleder og meld fra om behov.

### **Turnerings»kollisjon»**

Til tider konkurrerer Foregolf med andre turneringer. Disse annonseres som oftest måneder i forveien. Om du melder deg på og tenker at du velger bort Foregolf. **Vær vennlig å meld deg av Foregolf så snart du vet.** Det gjør arbeidet enklere for den som skal sette sammen flightlister.

**«Mistet»** ball ved utslag.

Synet svekkes med alder. Vi oppfordrer alle i en flight å følge med på utslag for å se hvor ballen går. Det er lettest å lete dersom man i alle fall ser retningen ballen tar.

Minner også om at markør har et ansvar for å følge med på medspillers ball.